交通部办公厅关于申报水运工程设计和施工企业资质审查专

家资格有关事宜的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_319009.htm 交通部办公厅关于申

报水运工程设计和施工企业资质审查专家资格有关事宜的通

知（厅水字[2006]271号）各有关单位： 为保证水运工程设计

和施工企业资质审查的规范、公正、公平、合理，经研究，

我司决定建立设计和施工企业资质审查专家库，现将有关事

项通知如下： 一、入选设计和施工企业资质审查专家库的专

家，应当具备如下条件： （一）为有资质的水运工程设计和

施工企业中，熟悉水运工程建设情况和资质管理工作的专业

技术或管理人员。 （二）能够客观、公正、公平地履行职责

，自觉抵制不正之风，保密意识强，身体健康，能胜任资质

审查工作。 （三）应积极保证参加资质审查时间，能够主动

配合有关部门做好相关工作。 二、具体申报程序 （一）符合

条件的单位可推荐一名本单位的人员做为专家候选人，并认

真填写专家推荐表（详见附件）。 （二）专家推荐表应以书

面文件和电子文件的形式报送中国水运建设行业协会。 （三

）中国水运建设行业协会对推荐专家进行初审，并将初审结

果报水运司审定。 （四）通过水运司审定的专家，由水运司

颁发“水运工程设计和施工企业资质审查专家库专家证书”

，并入选专家库。 三、注意事项 （一）申报材料报送中国水

运建设行业协会截止日期为2006年9月30日。 （二）申报材料

应以书面和电子邮件形式同时申报。 书面材料邮寄地址：北

京市安外大街183号京宝花园M805，邮编：100011。 电子邮

件地址：CWTCA@SINA.COM 。 （三）联系电话

：010-64401685 附件：水运工程设计及施工企业资质专家库

专家推荐表中华人民共和国交通部办公厅二○○六年八月二

十八日 附件：水运工程设计及施工企业资质专家库专家推荐

表 专家姓名______________ 单位名称 （盖章） 填报时

间______________ 交通部水运司中国水运建设行业协会制 基

本情况┌────┬────────┬─────┬──

──────┬─────┬─────┬─────┐│

姓名 │ │ 性别 │ │ 出生 │ │ （照片） ││ │ │ │ │ 年

月 │ │ │├────┼────────┼─────┼─

───────┼─────┼─────┤ ││ 籍贯 │

│ 民族 │ │身份证号码│ │ │├────┴──────

──┼─────┴────────┼─────┼──

───┤ ││ 办公电话 │ │ 手机 │ │ │├──────

───────┼──────────────┴───

──┴─────┤ ││ 拟推荐专家类别 │ 设计类□ 施工

类□ │ │├───────┬─────┴──┬────

─┬───────────┬─────┼─────┤

│ 职称 │ │ 职务 │ │ 从事专业 │ │├─┬─────┴

────────┼─────┴───────────

┴─────┴─────┤│工│ 单位名称 │ ││作├─

─────────────┼────────────

─────────────────┤│单│ 单位地址 │

││位├──────────────┼───────

─────────────┬─────┬──┤│ │ 邮

编 │ │ 传 真 │ │├─┼──────────────┼

────────────────────┼─────

┼──┤│专│ 毕业院校 │ │ 所学专业 │ ││业├───

─────┬─────┴────────┬─────

┬─────┼─────┼──┤│学│ 学历 │ │ 学位

│ │ 毕业时间 │ ││历│ │ │ │ │ │ │├─┼────

────┴──────────────┴─────┴

─────┴─────┴──┤│ │ ││ │ ││ │ ││

│ ││工│ ││作│ ││简│ ││历│ ││ │ ││ │ │

│ │ ││ │ ││ │ ││ │ │└─┴─────────

──────────────────────────

─────────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com